СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАТАРСКО-ПиШЛИНСКОГО сельского поселения

Рузаевского муниципального района
РЕСПУБЛИКи МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

27.09.2021 г.

                     №1/4
                                         с.Татарская Пишля

«Об образовании постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления»
В соответствии с Уставом Татарско-Пишинского сельского поселения  Совет депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления в количестве  3 человек

2. В состав комиссии по вопросам местного самоуправления избрать следующих депутатов:
1. Толстяков Дамир Ильдарович – депутат от избирательного округа №6;
2. Рахмуков Фарид Закирович – депутат от избирательного округа №2;

3. Чурбанов Альберт Ибрагимович – депутат от избирательного округа №12
3. Избрать председателем комиссии по вопросам финансов,  бюджету и налогам депутата от избирательного округа № 6.
Глава Татарско-Пишинского
сельского поселения

                                                          И.С.Овчинников